A cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

~

ATO DO PRESIDENTE N° '/li() .DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90 e da
Portaria nO 181/98,

RESOLVE:

DESIGNAR JOSÉ COURY NETO, matrícula nO 11.632-51, ocupante
do cargo efetivo de Assessor TécnicolTécnico de Comunicação Social, para
s1Jbstituir o Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Relações Públicas, nas
alJsências e impedimentos legais do Jitular. (Proc. nO 0002005/95)

Publique-se e registr~-s13.

Brasília, cfttf de:5(}4/"0 de 1999